
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 09.03.2022/p.4 

1/1 

4) RICHIESTA ANTICIPAZIONE DI CASSA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

CONSIDERATO che il Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 

Risorse Naturali e Ingegneria nella seduta del 22.02.2022 ha 

espresso parere favorevole in ordine alla richiesta di anticipazione 

di cassa pari a euro 199.621,98, presentata dal prof. Giovanni 

Normanno, responsabile scientifico del progetto “Molluschicoltura 

Multitrofica Sostenibile Gargano” Mol.Mul.SOS – Fondo FEAMP – 

misura 2.47, ammesso a finanziamento per un totale, al netto di 

IVA, di euro 499.054,95; 

TENUTO CONTO che l’erogazione del finanziamento è per stato di avanzamento 

dei lavori (SAL) e che la prima erogazione sarà concessa dopo la 

rendicontazione di attività per almeno il 30% del contributo 

concesso; 

VALUTATA la richiesta di anticipazione di cassa, pari a euro 199.621,98, 
motivata dalla necessità di avviare e realizzare le attività 
progettuali entro 12 mesi dalla sottoscrizione dell’atto di 
concessione (01.02.2022 – 01.02.2023); 

TENUTO CONTO che la Commissione Bilancio, nel corso della seduta del 

08.03.2022, ha espresso parere favorevole in merito alla richiesta 

in oggetto, 

DELIBERA 

di approvare la concessione dell’anticipazione di cassa pari a euro 199.621,98 per il 

progetto “Molluschicoltura Multitrofica Sostenibile Gargano” Mol.Mul.SOS – Fondo 

FEAMP – misura 2.47. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: servizio contabilità e bilancio. 
- C.C.: - direttore DAFNE; 

- prof. Giovanni Normanno. 
  

 

 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Agostino Sevi) 

 

 

 

 

  

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2022-03-17T10:57:04+0000
	ROMEI TERESA


		2022-03-17T12:04:37+0100
	Sevi Agostino




